肥後東クラブ会員様 各位                    2016年 7月 21日

                               肥後東ライオンズクラブ

                  会 長 岩井 健一

第 49回 6Z 合同例会開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、6Zの合同例会のご案内を致します。

３３７－Ｅ地区 ６Ｚ合同例会

ライオンズクラブ国際協会３３７－Ｅ地区

６ Ｚ．  Ｚ Ｃ  江 口 栄 基

熊本キャッスルＬＣ会長  野 田 栄 治

『ガ バ ナ ー 公 式 訪 問 の ご 案 内』

謹啓 盛夏の候、貴クラブにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り『３３７－Ｅ地区６Ｚ.ガバナー公式訪問』を開催致しますので、ご多用中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。

謹白

記

〔日 時〕 2016年 ８月 １７日（水曜） 18:30～20:30 (受付 18:00～)

① カバナー公式訪問

② 懇親会

〔場 所〕 熊 本 ホ テ ル キ ャ ッ ス ル

☆当日は、クラブ旗・名札をご持参ください(S岡村・S光田)。☆クールビズで結構です。

ご芳名

【定例会出欠】       ご出席     ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 8月 4日（木）までご連絡お願いします。

 (株)マリーゴールド 中島、菊井宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

http://www.lionsclubs.org/JA/index.p